

„Tartu Kodus“ oli endiselt kuus haigete jaoskonda, mahutades normaalselt 200 voodit. Lamajate, raskelt haigete hoolealuste arvu järjest suureneva juurdekasvu tõttu suurendati asutise personaali ühe ajutise haigepöetaja võrra.

I Vanadekodu puuhooned värviti väljastpoolt ja krunt piirati uue ajakohase plankudest aiaga. Puukuurid, mis aja jooksul lagunened, ehitati ümber.

Jõukohaselt, nagu eelarve lubas, teostati ka asutise ümbruse ilustamist külvatud muru ja istutatud lilledega, mis hoolealused ise korras hoidsid.

Hoolealuste arv 1936./37. a. kõikus 100 ümber.

Aasta jooksul oli asutisel 35 636 toidupäeva, kusjuures üks hoolealuse toidupäev läks maksma 19,6 senti, aasta varem oli see olnud 17,7 senti.

II Vanadekodus teostati endises mõisamajas tubade osaline remont, misjuures ühte ruumi ehitati täiesti uus ahi ja põrand, söögitoale tehti uus õlivärviga kaetud paneel. Maja puuosa värviti väljastpoolt rootsi värviga. Et oli tekkinud vajadus kartseri järele, siis kaeti ühe väikese toa aken raudtrellidega. Maja juures asetsev juurviljaaed piirati nägusa traatvõrgust taraga.

Asutise üldilmet on püütud tõsta lilled istutamisega ja teeäärte kaunistamisega. Üldmulje II Vanadekodu välisilmest on hea, sest see kodu asetseb keset ilusat mõisaparki.

Selleaastane Vanadekodu koormatus oli 29 057 toidupäeva, kusjuures üks hoolealuse toidupäev tuli maksma 21,1 senti; aasta varem oli see 19 senti.

Tartu Linna Kaagvere Lastekodus oli 1. aprilliks 1937. a. 155 hoolealust, neist Lastekodus 138 ja linnas 17 last. Allakooliealisi lapsi asutises oli 60, algkoolis käis 77 last ja linnas ametit õppimas oli 17 kasvandikku, peale selle õppis üks laps edasi gümnaasiumis. Lastekodus töölistena töötasid 10 hoolealust.

Koolitöö lõpul 1936./37. õppeaastal oli lastekodu algkoolis 80 õpilast, nendest 48 poeg- ja 32 tütarlast. Õppeaasta lõpetasid heade tagajärgedega 33% poeg- ja 47% tütarlastest. Nõrku õpilasi oli poistest 29% ja tüdrukutest 22%. Tütarlapsed on lastekodus üldiselt paremad õppijad kui poeglapsed.

Hoolealuste tervislik seisund oli üldiselt rahuldav. Nõrga tervisega oli ainult 4% kõigist hoolealustest. Kodus raviti 70 lühiajalist haigusjuhtu, haiglates viibis 13 last, neist üks Taheva sanatooriumis. Kliinikutel läbivaatusel viibis 36 hoolealust.